
本部移転のお知らせ 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、事業拡大に伴い○○○○（社名）を移転させていただくことになりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りいただけますことを心よりお待ち申し上げます。 

謹白 

 

記 

【移転先住所】 

〒○○○-○○○○ 

【業務開始日】○○○○年○月○日（〇） 

 

誠に恐縮ではございますが、皆様からお気遣いいただくかもしれない「祝い花」等につきまして、お願い

がございます。 

弊社といたしまして、移転時には胡蝶蘭などの祝い花などをたくさん頂戴した経験がございます。  

皆様のご厚情、心より感謝しておりますが、弊社では「SDGs」の観点から、皆様からのせっかくのお気

持ちを、可能な限り社会貢献や自然災害の被災地支援の形に変えていければと常々考えております。  

つきましては新しい取り組みといたしまして、下記「お祝い GO!!」（株式会社 J アライアンス）に委託

し、 皆様のお気持ちの一部を自然災害の被災地への寄付などにも役立てたいと考えております。 

ご賛同いただけます場合は、下記 URL より「お祝い GO!!」を、ご無理のない範囲で任意のご選択にてご

利用いただけますと幸甚です。 

■お祝い受付ページ 

https://会社移転 特設サイト URL   

お祝い受付期間：○○○○年○月○日~○○○○年○月○日 

QR

コ

ー

ド 


